

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Učebňa pre telesne postihnutých

Objekt:

Objednávateľ: EUBA Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracoval: Hlubik

Miesto: Bratislava

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,200		
		"učebňa" 12,00*2,10		25,200		
2	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	1,800		
		"učebňa" 0,60*3,00		1,800		
3	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	1,800		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	51,840		
		"učebňa" 7,20*7,20		51,840		
5	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,600		
		"učebňa" 0,80*2,00		1,600		
6	971033541	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,120		
		"učebňa" 0,20*2,00*0,30		0,120		
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,347		
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,470		
		0,347*10		3,470		
9	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,347		
10	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,347		

99 Presun hmôt HSV

11	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,163		
----	-----------	---	---	-------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

763 Konštrukcie - drevostavby

12	763135095	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	51,840		
		"učebňa" 7,20*7,20		51,840		
13	5903059600	Kazetový podhľad Casobianca A 600x600 mm	m2	54,432		
		51,84 * 1,05		54,432		
14	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%			

766 Konštrukcie stolárske

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Učebňa pre telesne postihnutých

Objekt:

Objednávateľ: EUBA Bratislava

Zhotoviteľ:

Spracoval: Hlubík

Miesto: Bratislava

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
15	766661811	Demontáž dverného krídla, dokovanie okopného plechu - 0,00042t	ks	1,000		
		"učebňa" 1		1,000		
16	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000		
		"učebňa" 1		1,000		
17	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000		
18	6116201880a	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň DTD doska, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné piné, šírka 1000 mm	ks	1,000		
19	766702111	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000		
		"učebňa" 1		1,000		
20	6117103146a	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch dyha, rozmer 1000/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000		
21	6118101300a	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, DTD doska, povrch dyha, rozmer 1000/1970 mm, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000		
22	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%			

775 Podlahy vlysové a parketové

23	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	51,840		
		"učebňa" 7,20*7,20		51,840		
24	6119800700a	Vinylové parkety	m2	52,877		
		51,84 * 1,02		52,877		
25	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	51,840		
26	2837712001	Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 3 mm MIRELON	m2	53,395		
		51,84 * 1,03		53,395		
27	998775201	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%			

783 Dokončovacie práce - nátery

28	783891110a	Špeciálny náter čelnej steny	cel	1,000		
----	------------	------------------------------	-----	-------	--	--

784 Dokončovacie práce - maľby

29	784401801	Odstánenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3,80 m	m2	118,080		
		"učebňa" 3*7,20*2,80+7,20*0,90-0,80*0,90+7,20*7,20		118,080		
30	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3, 80 m	ks	12,000		
31	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	28,800		
		"učebňa" 4*7,20		28,800		
32	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	118,080		

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Učebňa pre telesne postihnutých

Objekt:

Objednávateľ: EUBA Bratislava

Zhotoviteľ:

Miesto: Bratislava

Spracoval: Hlubík

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
33	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	5,000		
34	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	52,000		
35	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	118,080		
		"učebňa" 3*7,20*2,80+7,20*0,90-0,80*0,90+7,20*7,20		118,080		
36	784452271a	Maľby z maliarskych zmesí umývateľné ručne nanášané dvojnásobné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	25,920		
		"učebňa - sokel" 4*7,20*0,90		25,920		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

37	21-M-pc	Dodávka a montáž elektroinštalácie	cel	1,000		
----	---------	------------------------------------	-----	-------	--	--

Celkom